Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía BIENES RAICES 

AGRICOLAS BIOACUATICOS Y MINEROS S.A. PLUSVAPRODUCT!, con fecha 

4 de enero del 2001, he procedido a registrar las transferencias de Acciones 

siguientes: 

Por el señor FABRICIO PAZMIÑO ARTEAGA, C.L % 1309042958 de nacionalidad 

ecuatoriana, 792 (setecientos noventa y dos) acciones ordinarias y nominativas de UN 

DOLAR cada una, pagadas en su totalidad, contenidas en el Certificado Provisional 

correspondiente, a favor de la señorita MARIANA DE JESUS CABRERA B., en 

representación de la compañia FILTROS Y REPUESTOS S.A.